Планування роботи
вчительки з географії  Довженко .ОД.
[bookmark: _GoBack]на час карантину з 12.03 по 07.04 2020р.
	Предмет 
	клас
	дата
	Навчальна тема
	Електронні ресурси
	завдання
	Термін виконання
завдання
	Електронна пошта вчителя

	Географія 
	6
	17.03




31.03






07.04
	Рухи води в Світовому океані
Життя в океанах і морях 
Води суходолу- поверхневі і підземні .Річки. 
Пороги і водоспади 

Озера, їх різноманітність 
Болота, особливості їх утворення
	https://www.youtube.com/watch?v=u8lG2CD8w8A


https://www.youtube.com/watch?v=iBi9SSl2ioA
	Опрацювати підручник географія параграф 43-46

Опрацювати підручник географія параграф 47-48


Опрацювати підручник географія параграф 49


	
31.03



07.04
	dovzenko.oxana075@gmail.com

	
	7
	17.03




31.03



07.04
	Води суходолу Євразії .


Природні зони 



Природні зони (продовження)






	



https://www.youtube.com/watch?v=AVgDD_bbJpk
	Опрацювати підручник географія параграф 44

Опрацювати підручник географія параграф 46-47робота над картою ст.207у підручнику

	31.03


07.04
	dovzenko.oxana075@gmail.com

	
	8
	17.03



31.03




07.04
	Використання природно-ресурсного потенціалу України
Природно-заповідний фонд України


Моніторинг навколишнього середовища
	


https://www.youtube.com/watch?v=uKNrXAMomtI
	Опрацювати підручник географія параграф 45
Опрацювати підручник географія параграф 46практична робота№10 «позначення на контурній карті об єктів  природно-заповідного фонду України
Опрацювати підручник географія параграф 47

	03.04


07.04
	dovzenko.oxana075@gmail.com




